
Tel.   091/943234 C.F.     81000170829
P. IVA  00596290825

Palazzo Ugdulena - 90011 Bagheria – PA –
e- mai l :  s eg r e t e r i a .c o n s i g l i o@ co mu n e .b a g h er i a .p a . i t

C I T T Á  DI  B A G H E R I A
Città Metropolitana di Palermo

Presidenza del Consiglio Comunale

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA .

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 Vista la nota prot. 23485 del 21.04.2023 del Sindaco di richiesta di convocazione del Consiglio 
comunale in seduta straordinaria;

 Visto l’art. 34 comma 6 e 7 del vigente Regolamento per il Consiglio comunale;
 Visto l’art. 37 comma 2 del medesimo regolamento;
 Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
 Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla convocazione del Consiglio Comunale in seduta 

STRAORDINARIA  per la trattazione degli argomenti sotto indicati;

D E T E R M I N A 

Convocare  il  Consiglio  Comunale  della  Città  di  Bagheria  nell’Aula  Consiliare  “Antonio 
Gargano”  del  Palazzo  di  Città,   in  seduta  STRAORDINARIA e  “in  presenza”,  ai  sensi 
dell’art.37 comma 2, del Regolamento sul funzionamento del Consiglio comunale, per il giorno 26 
aprile alle ore 19.00;

La seduta si svolgerà con la presenza del pubblico e la sua pubblicità sarà garantita mediante 
diretta streaming.

O R D I N E    D E L    G I O R N O

1. Nomina scrutatori;

2. Proposta  per  l'adozione,  con  modifiche  ed  integrazioni,  “Regolamento  Edilizio  Unico 
della   Regione Siciliana: art.2 della L.R. 16/2016, e s.m.i. ex art. 29 L.19/2020 e s.m.i;

3. Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo (P.U.D.M.)- adozione Preliminare;

4. Ratifica  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n°  55  del  10.03.2023  avente  ad  oggetto 
“Variazione  al  bilancio  di  previsione  finanziario  2022/2024,  esercizio  2023  (art.  175, 
comma  4,  del  D.Lgs.  n.  267/2000),  per  lavori  di  rigenerazione  e  completamento 
dell’impianto sportivo comunale - quota sud del PNRR - M5C2; CUP B52H22003600006 
e promozione di comunita’ di energie rinnovabili e solidali – Fondo di azione e coesione”;

5. Proposta di Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma  1, lettera A) D.Lgs 
267/2000 e s.m.i. per rette di ricovero minori  presso la Cooperativa Sociale “Panta Rei” 
di Palermo su disposizione dell'Autorità Giudiziaria;

6. Rimodulazione Commissioni consiliari a seguito di modifiche Gruppi consiliari.

Ai  Signori  Consiglieri  Comunali  è  dato  formale  avviso  della  seduta  suddetta,  con  espressa 
avvertenza che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in 
corso e, qualora dopo la ripresa dei lavori, non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero 
legale, la seduta è rinviata al giorno successivo col medesimo ordine del giorno e senza avviso di  
convocazione.

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
A
G
H
E
R
I
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
5
8
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
1
/
0
4
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
H
E
L
E
 
S
C
I
O
R
T
I
N
O



Tel.   091/943234 C.F.     81000170829
P. IVA  00596290825

Palazzo Ugdulena - 90011 Bagheria – PA –
e- ma i l :  s eg r e t e r i a .c o n s i g l i o @c o mu n e.b a g h er i a .p a . i t

C I T T Á  DI  B A G H E R I A
Città Metropolitana di Palermo

Presidenza del Consiglio Comunale

Si informa, infine, che ai sensi dell’art. 39 comma 1del Regolamento per il  funzionamento del 
Consiglio comunale e per l’esercizio delle funzioni dei consiglieri comunali, tutti gli atti relativi 
agli argomenti iscritti all’O.d.G. sono depositati presso l’ufficio di Presidenza del Consiglio per la 
presa visione dei consiglieri comunali.

Il Presidente del Consiglio
Michele Sciortino

                      (firmato digitalmente)


	IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	D E T E R M I N A
	O R D I N E D E L G I O R N O


		2023-04-21T11:44:05+0000
	SCIORTINO MICHELE




